
 

§ 1
Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 
w składach określonych w załącznikach nr 1 - 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Kultury Urzędu 
Miasta Płocka.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

  /-/ Andrzej Nowakowski

  Zarządzenie Nr 760/2011

Prezydenta Miasta Płocka

     z dnia 25 sierpnia 2011 roku 
 

w sprawie  powołania  komisji  egzaminacyjnych dla nauczycieli  ubiegających się  o  awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 roku  Nr 97, poz. 674, Dz.U. Nr 170, poz.1218, Nr 220, poz. 
1600; z 2007 roku Dz. U. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 
1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, Dz.U. z 2008 roku Nr 145, 
poz. 917, Nr 227, poz. 1505, Dz.U. z 2009 roku Nr 1 poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, 
Nr  97,  poz.  800,  Nr  213,  poz.  1650 i  Nr  219,  poz.  1706)  oraz  rozporządzenia  Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2004 roku Nr 260, poz. 2593, Dz.U. z 2007 roku Nr 
214, poz. 1580, Dz.U. z 2010 roku Nr 235, poz. 1543) zarządza się, co następuje:



 Załącznik Nr 1
                                    do Zarządzenia Nr 760/2011 

             Prezydenta Miasta Płocka 
                                                            z dnia 25 sierpnia 2011 roku

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla 
Pani Renaty Siedlich-Zakrzewskiej- doradcy zawodowego z Zespołu Szkół nr 5  w  Płocku:

1) Marcin Kaliszewski - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego;
2)  Henryka Pszczolińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
3) Mariusz Michalski –  dyrektor Zespołu Szkół Nr 5 w Płocku ;
4) Maria Bożykowska - ekspert z listy MEN;
5) Anna Dumińska-Kierska  - ekspert z listy MEN.



                   Załącznik Nr 2
                                                                                      do Zarządzenia Nr 760/2011 

                   Prezydenta Miasta Płocka 
                                                                  z dnia 25 sierpnia 2011 roku 

           

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla 
Pani  Agnieszki  Wichrowskiej  -  nauczyciela  chemii  i  fizyki   w  Gimnazjum  nr  4 
im. Obrońców Płocka 1920 roku w Płocku: 
1)  Marcin Kaliszewski - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego;
2)  Henryka Pszczolińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
3) Arnold Krzysztof  Denst –  dyrektor Gimnazjum nr 4  im. Obrońców Płocka 1920 roku 
w Płocku ;
4) Maria Bożykowska - ekspert z listy MEN;
5) Anna Dumińska-Kierska - ekspert z listy MEN.



                   Załącznik Nr 3
                                                                                                    do Zarządzenia Nr 760/2011

                   Prezydenta Miasta Płocka 
                                                                  z dnia  25 sierpnia 2011 roku

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla 
Marii Jolanty Siemiątkowskiej – pedagoga z Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 2 
w Płocku:

1) Marcin Kaliszewski - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Henryka Pszczolińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
3) Beata Jaworska  –  dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 2 w Płocku ;
4) Anna Sobocińska - ekspert z listy MEN;
5) Anna Dumińska-Kierska - ekspert z listy MEN.


